
Číslo smlouvy vlastníka HK 2016_0046
Číslo smlouvy stavebníka

SRM 8020006506

Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací
fi. HK2016_0046

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění a v souladu s § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických 
komunikacích), v platném znění

Vlastník sítě elektronických komunikací:
Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Se sídlem Olšanská 2681/6,130 00 PRAHA 3 -  Žižkov 
!Č: 04084063 
DIČ: CZ04084063
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 20623 
Zastoupená ing. Miroslavem Kotem, Supervizorem, Výstavba pevné přístupové sítě dle 
Pověření ze dne 10.6.2016 
Bankovní spojení: PPF banka 
Číslo účtu:
(dále jen ,,CETIN“)

a

Stavebník žádající o překládku sítě elektronických komunikací:
Statutární město Pardubice
se sídlem Pemštýnské nám.1, Pardubice, 530 21 
IČ :00274046 
DIČ : CZ00274046
Zapsaná v obchodním rejstříku dle zákona o obcích
Zastoupená: Ing. Jaroslav Hruška, vedoucí odboru majetku a investic
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
(dále jen „Stavebník")

uzavírají tuto smlouvu:

Definice pojmů

Překládkou sítě elektronických komunikací (dále jen „SEK“) se rozumí stavba spočívající ve 
změně trasy vedení veřejné komunikační sítě nebo přemístění zařízení veřejné komunikační 
sítě.

ČI. 1
Úvodní ustanovení

Společnost CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě této smlouvy. 
Stavebník ve smyslu Vyjádření o existencí SEK a Všeobecných podmínek ochrany SEK 
vydaného dne 9.12.2015 pod č. 754513/15 vyvolává ve smyslu § 104 odst. 17 zákona č. č. 
127/2005 Sb. překládku dotčeného úseku SEK.
Překládka SEK dle této smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením

Pardubice, Štrossova 239, překl., VPIC 1



SRM 8020006506

Pardubice, Štrossova 239, překl., VPIC 

ČI. 2
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je požadavek Stavebníka na překládku SEK ve vlastnictví 
společnosti CETIN, závazek společnosti CETIN zajistit si překládku SEK a s ní související 
záležitosti v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou a závazek Stavebníka, jež 
překládku SEK vyvolal, uhradit všechny nezbytné náklady, které společnosti CETIN 
v souvislosti se zajištěním překládky SEK vzniknou.

ČI. 3
Překládka SEK, podmínky překládky SEK

3.1 Překládka SEK dle této smlouvy (dále jen Překládka) bude realizována v rozsahu 
(územním a stavebnětechnickém) a na nemovitostech dle předložené realizační projektové 
dokumentace Pardubice, Štrossova 239, překl., VPIC, která je Přílohou č. 1 této smlouvy 
(dále jen „Projekt'1).

3.2 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou:
- zajištění pravomocného územního souhlasu
- zajištění práv k užívání překládkou dotčených nemovitostí, tzn. uzavření smlouvy o 

smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s vlastníky nemovitostí dotčených překládkou SEK 
nebo vyvlastnění takového práva.

(to vše dále jen „Předpoklady pro realizací překládky SEK“).

3.3 Bez zajištění Předpokladů pro realizaci překládky SEK nebude Překládka realizována.

3.4 Vlastníkem přeložené SEK zůstává společnost CETIN.

3.5 Společnost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Při realizaci 
Překládky jinou osobou nese společnost CETIN odpovědnost, jako by Překládku realizovala 
sama.

Číslo smlouvy vlastníka HK 2016_0046
Číslo smlouvy stavebníka

ČI. 4
Závazky spojené s překládkou SEK

4.1 V souvislosti s realizací Překládky se CETIN zavazuje 

- před realizací Překládky:

- po realizaci Překládky:

- zajistit dokumentaci skutečného provedení Překládky,
- na základě uzavřených smluv o smlouvách budoucích o zřízení služebnosti zajistit 

vyhotovení geometrického plánu s vyznačením rozsahu služebnosti na Překládkou 
dotčených nemovitostech, uzavření smluv o zřízení služebností s vlastníky Překládkou 
dotčených nemovitostí a zápis služebnosti do katastru nemovitostí.

Pardubice, Štrossova 239, překl., VPIC 2



4.2 V souvislosti s provedením překládky se Stavebník zavazuje

- před realizací Překládky:
písemně oznámit společnosti CETIN, nejpozdějí 6 týdnů před zahájením realizace 

Překládky, stavební připravenost a vyzvat CETIN k realizaci Překládky - viz kontakt ČI.8 této 
smlouvy -  kontaktní osoba pro věci technické,
- Stavebník ke dni uzavření této smlouvy převádí na společnost CETIN některá práva a 

povinnosti z Územního souhlasu stavby „ Stavební úprava vjezdu a přeložky 
inženýrských sítí v areálu čp. 329 ve Štrossově ulici v Pardubicích , část obce Bíle 
Předměstí č.j. 41622/2016 ze dne 20.6.2016, a to toliko práva k umístění resp. 
přeložení veřejné komunikační sítě společností Česká telekomunikační infrastruktura 
a.s. za podmínek v tomto územním rozhodnutí stanovených, a dále související práva a 
povinnosti, která plynou ze stanovisek dotčených orgánů státní správy, správců 
inženýrských sítí a účastníků řízení, tak jak jsou v tomto územním rozhodnutí stanoveny. 
CETIN tato převáděná práva ke dni uzavření této smlouvy přijímá. Stavebník ke dni 
uzavření této smlouvy předal společnosti CETIN toto územní rozhodnutí.

4.3 CETIN se zavazuje, že zajistí realizaci Překládky v koordinaci se Stavebníkem do 
30.11.2007, a to za předpokladu, že nejpozději 3 měsíce před tímto datem budou zajištěny 
ve prospěch společnosti CETIN všechny Předpoklady pro realizaci překládky SEK uvedené v 
ČI. 3 bodu 3.2 této smlouvy a ze strany Stavebníka splněny povinnosti uvedené v ČI. 4. bodu
4.2 této smlouvy vyjma ustanovení o stavební připravenosti, jinak nejpozději do 3 měsíců od 
jejich zajištění ve prospěch CETIN.

4.4 Stavebník bere na vědomí, že mezí společností CETIN a vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí musí dojít s ohledem na ustanovení § 104 zákona č. 127/2005 Sb. k úpravě 
vzájemných právních vztahů v podobě uzavření písemné smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení služebnosti a po realizaci Překládky k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti event. 
ke zřízení takového práva ve vyvlastňovacím řízení. Náhrady za zřízení takových 
služebností, které společnost CETIN vlastníkům dotčených nemovitostí uhradí, bude 
Stavebník s ohledem na ustanovení § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb. povinen uhradit 
společnosti CETIN jako náklady vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s Překládkou, stejně 
tak v případě nákladů společnosti CETIN za uhrazení správních poplatků za vklad 
služebností do Katastru nemovitostí event. případně nákladů vzniklých společnosti CETIN 
v souvislosti s vyvlastňovacím řízením.

4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout společnosti CETIN při uzavírání smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky při uzavírání smlouvy o zřízení 
služebnosti potřebnou součinnost.

4.6 Sjednaná lhůta realizace Překládky dle ČI. 4 bodu 4.3 této smlouvy se prodlužuje o tolik 
dnů, o kolik dnů byly práce k jejímu provedení přerušeny nebo nemohly být případně 
zahájeny z důvodu nikoliv na straně společnosti CETIN.

4.7 Dnem ukončení realizace Překládky je den, kdy je Stavebníkovi doručeno na adresu 
uvedenou v hlavičce této smlouvy nebo adresu elektronické pošty uvedenou v ČI. 8 této 
smlouvy oznámení o ukončení realizace Překládky.

ČI. 5
Náklady spojené s překládkou SEK

Číslo smlouvy vlastníka HK 2016_0046 SRM 8020006506
Číslo smlouvy stavebníka

Pardubice, Štrossova 239, překl., VPIC 3



SRM 8020006506

5.1 Stavebník je na základě zákona č. 127/2005 Sb. § 104 odst. 17 povinen nést náklady 
překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou všechny nezbytné náklady 
vlastníka SEK, které mu v souvislosti s překládkou SEK vzniknou, a které by mu nevznikly, 
kdyby k překládce nedošlo.

5.2 Výše nákladů Překládky stanovených na základě Projektu ke dni uzavření této smlouvy 
činí 139 806,00 Kč. Překládka na základě zákona č. 127/2005 Sb. je mimo předmět daně z 
přidané hodnoty.

5.3 Specifikace těchto nákladů je uvedena v Příloze č. 2 této smlouvy.

5.4 V případě, že v souvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další 
nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v ČI. 5 bod 5.2 této smlouvy, 
Stavebník se zavazuje je společnosti CETIN uhradit.
Může se jednat například o:
- náklady na náhrady za omezení vlastnického práva zřízením služebnosti vlastníkům 
Překládkou dotčených nemovitosti dle uzavřených smluv o služebnosti , případně dle 
pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastňovacího úřadu o omezení vlastnického práva 
zřízením služebnosti rozhodnutím (blíže specifikovány v ČI. 4 bodu 4.4. této smlouvy),
- náklady vzniklé v souvislosti s vyvlastňovacím řízením dle předchozího odstavce a dle čl. 4 
bodu 4.4 této smlouvy,
- náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti (váznoucí na 
nemovitostech dotčených původní, překládanou, trasou SEK) z Katastru nemovitostí,

- náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu včetně nákladů na 
vypracování výpočtu,
-hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky zpracované 
subjekty k tomu určenými,
- náklady na koordinační výkresy, povodňové piány a zaměření, vyžadované dotčenými 
subjekty,
- náklady na identifikaci parcel,
- náklady na správní poplatky podle zákona č. 634/2004 Sb. v platném znění, které vzniknou 
v důsledku získávání potřebných správních rozhodnutí - povolení, které jsou nezbytné k 
realizaci Překládky,
- náklady, související se zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené v souvislosti s 
realizací Překládky podle zákona č.565/1990 Sb., o místních poplatcích v platném znění,
- náklady, související se zvláštním užíváním komunikace ve smyslu § 25 zákona č. 13/1997 
Sb.,
- náklady na peněžité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavření je nutné pro 
realizaci Překládky,
- náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských plodinách v 
souvislosti s realizací Překládky,
- náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízení před přepětím a nadproudem, včetně 
odborného výpočtu a návrhu,
- náklady, související se záchranným archeologickým dohledem.

ČL6
Platební podmínky

6.1 Náklady na Překládku ve výši skutečně provedených prací a skutečně vynaložených 
nákladů dle Čl. 5 bod 5.2 této smlouvy je Stavebník povinen uhradit na základě faktury po 
realizaci Překládky do 30 dnů ode dne jejího doručení Stavebníkovi.

Čísio smlouvy vlastníka HK 2016_0046
Číslo smlouvy stavebníka

Pardubice, Štrossova 239, překl., VPIC 4



SRM 8020006506

6.2 Faktura dle ČI. 6 bod 6.1 bude vystavena do 15 dnů od ukončení realizace Překládky ve 
smyslu čl. 4 bod. 4.7 této smlouvy a Stavebník je povinen uhradit ji ve lhůtě splatnosti.

6.3 Faktura bude Stavebníkovi zasílána na adresu uvedenou v hlavičce této smlouvy.

6.4 Náklady společnosti CETIN uvedené v čl. 5 bod 5.4, budou hrazeny Stavebníkem 
odděleně na základě samostatné faktury vystavené společností CETIN a Stavebník je 
povinen je uhradit ve lhůtě splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury.

6.5 Náklady dle této Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet společností CETIN 
uvedený v hlavičce této smlouvy, pokud nebude fakturou vystavenou společností CETIN 
stanoveno jinak. Dnem úhrady faktury (zaplacením fakturovaných nákladů) se rozumí den 
připsání účtované (fakturované) částky na účet společnosti CETIN.

Čl. 7
Sankce

7.1. Strany této smlouvy si sjednávají pro případ prodlení Stavebníka s úhradou některé 
částky, k jejíž úhradě je dle této smlouvy povinen, povinnost Stavebníka zaplatit společnosti 
CETIN smluvní pokutu ve výši 0,3 % z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní strany 
dále sjednaly pro případ, že by společnost CETIN byla v prodlení s realizací překládky dle 
této smlouvy, smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

Čisto smlouvy vlastníka HK 2016_0046
Číslo smlouvy stavebníka

7.2. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva jedné strany v tomto 
směru druhé straně doručena.

7.3. Povinností zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v bodech 7.1 a 7.2 tohoto 
článku, není dotčeno právo na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada 
škody smluvní pokutu přesáhne. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i 
opakovaně, je jí celková výše není omezena.

7.4. Povinnost zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v bodech 7.1 až 7.3. tohoto 
článku, trvá i po skončení trvání této smlouvy, jakož i poté, co dojde k odstoupení od ní 
některou ze stran či oběma stranami.

Čl. 8
Kontaktní osoby

a) Za CETIN :
ve věcech smluvních: Theodor Valenta funkce: specialista pro výstavbu sítě 
e-mail: tel. 606 694 076

ve věcech technických: Miloš Moravec funkce: specialista pro výstavbu sítě 
e-mail: milos.moravec@ cetin.cz tel. 606 653 887

b) Za stavebníka:
ve věcech smluvních: Ing.Jaroslav Hruška -vedoucí OMI e-mail: Jaroslav.hruska@mmp.cz 
tel.: 466859515
ve věcech technických: Milan Ujec- technik OMI e-mail: milan.ujec@mmp,cz 
tel.: 736519080

Pardubice, Štrossova 239, překl., VPIC 5

mailto:Jaroslav.hruska@mmp.cz


Číslo smlouvy vlastníka HK 2016_0046
Číslo smlouvy stavebníka

SRM 8020006506

ČI. 9
Rozvazovací podmínka

9.1. Realizace Překládky musí být zahájena nejpozději do dvou let od uzavření této smlouvy. 
Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou této smlouvy ve smyslu ustanovení § 
548 odst. 2 občanského zákoníku, v platném znění.

9.2. Tato smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí dvou let od uzavření této 
smlouvy, aniž by realizace Překládky byla zahájena. Zánikem smlouvy touto rozvazovací 
podmínkou není dotčeno právo společnosti CETIN na zaplacení smluvní pokuty dle ČI. 7 
bodů 7.1. až 7.4. této smlouvy, a tomu odpovídající povinnost Stavebníka tuto pokutu 
zaplatit. Právo na náhradu škody zůstává zachováno. V případě, že dojde k zániku smlouvy 
touto rozvazovací podmínkou je Stavebník povinen uhradit společnosti CETIN náklady již 
vzniklé v souvislosti s plněním z této smlouvy.

ČI. 10
Závěrečná ustanovení

10.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího uzavření.

10.2. Vztahy, které nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy.

10.3. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného 
souhlasu druhé strany.

10.4. Započtení na pohledávky vzniklé z této smlouvy se nepřipouští.

10.5. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento 
účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

10.6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami bude zasílána doporučeně na 
adresy uvedené v hlavičce této smlouvy nebo na adresy elektronické pošty uvedené v ČI. 8 
této smlouvy, ustanovení § 573 občanského zákoníku se neuplatní.

10.7. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či 
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, 
ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že 
si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

10.8. Strany vylučují aplikaci ustanovení § 1805 odst. 2 občanského zákoníku na tuto 
smlouvu.

10.9. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, 
které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost 
této smlouvy. Žádný projev stran učiněný pří jednání o této smlouvě ani projev učiněný po 
uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy 
a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

Pardubice, Štrossova 239, překl., VPIC 6



SRM 8020006506

10.10. Odpověď strany této smlouvy, podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s 
dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když 
podstatně nemění podmínky nabídky.

10.11. Žádný závazek dle této smlouvy není fixním závazkem podle § 1980 občanského 
zákoníku.

10.12. Smluvní strany potvrzují, že uzavření této smlouvy je výsledkem jednání stran a 
každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah této smlouvy

10.13. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž po jednom obdrží každá 
smluvní strana.

10.14. Smluvní strany se dohodly, že město Pardubice bezodkladně po uzavření této 
smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem 
vnitra CR. O uveřejnění smlouvy město bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl- 
li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro 
notifikaci o uveřejnění.

10.15. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

10.16. Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, 
telefonní číslo, číslo účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se mluvní strany se 
dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se mluvní strany dohodly, že 
smlouva bude uveřejněna bez podpisů.

10.17. V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by smlouva 
obsahovala osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které zároveň 
nepodléhají uveřejnění dle příslušných právních předpisů, poskytuje/neposkytuje (CETIN 
nehodící se Škrtne) CETIN svůj souhlas se zpracováním těchto údajů, konkrétně s jejich 
zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. Statutárním městem 
Pardubice. Souhlas se uděluje na dobu neurčitou a je poskytnut dobrovolně.

Číslo smlouvy vlastníka HK 2016_0046
Číslo smlouvy stavebníka

Přílohy:
1. Projektová dokumentace
2. Specifikace nákladů překládky
3. Územní souhlas č.j.: 41622/2016 ze dne 20.6.2016
4. Pověření ing. Kot

| í

V Pelhřimově dne 1 s r V Pardubicích dne.... -4 04. 2017

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Stavebník: Ing .Jaroslav Hruška 
ing. Miroslav Kot vedoucí OMI MmP
Supervízor, Výstavba přístupové sítě

Pardubice, Štrossova 239, překl., VPIC 7



PRD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP - Východ - TEM - STAND. - 2016.08
Položková databáz 2016.08

Název stavby: Pardubice, Štrossova 239, překl., VPIC
Číslo SPP prvku: 16010-036184
Zhotovitel PD: Ing. Stanislav Marhold - CTI PROJEKT, V. Nezvala 1329, Choceň

Technické údaje: 
KMVYK: 0.096 KMP: 6.760 bytových HTS: 0
KMVYK: voz. 0.031 KMMK: 0.140 podnik. HTS: 0
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: 0

KMTRU: 0.000 PP HR: 0
Rekapitulace nákladů: 
PŘÍPRAVA 0 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 52 474 Kč
MONTÁŽ 39 034 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 6 505 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 0 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 3 617 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 38176 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0 Kč
POPLATKY 0 Kč

Celkové náklady: 139806 Kč bez DPH

S e z n a m  p o l o ž e k
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 41.00 m 608 Kč
952367 S Pokládka žlabů TK1 10.00 m 593 Kč
955265 S Práce zemní pro podzemní tratě sítové 496.00 JV 496 Kč

Zvýšené náklady za výkop po stávajícím  vedení - 4m
951549 S Přesun lávky přechodové z ocelové desky 2.00 ks 59 Kč
955577 S Rýha v chodníku 35/50-70 8.00 m 3 452 KČ
955578 S Rýha v chodníku rozšíření olOcm 16.00 m 1 975 Kč
952345 S Rýha v trávě 35/70-100 57.00 m 15 760 Kč
955572 S ' Rýha ve vozovce kostky 50/100 31.00 m 28 678 Kč
955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 96.00 m 853 Kč

MONTÁŽ
955093 S Demontáž objektu samost. SIS do 50 čtyř. 1.00 ks 741Kč
955030 S Demontáž úložných kabelů do 50 XN 4.00 m 71Kč
958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 128.00 m 458 Kč
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 5.00 ks 642 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 70.00 ks 2 074 Kč
952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 72.00 ks 1422 Kč
952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 3.00 ks 207 Kč
952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 5.00 ks 642 Kč
955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 50.00 ks 1 235 Kč
955255 S Montáž koncovky mechan.rozeb. s/bez vent 1.00 ks 34  Kč

955300 S Montáž objektu samost. SIS nad 50 čtyř. 1.00 ks 1 345 Kč
955268 S Montáž podzemní tratě síťové metalické 2480.00 JV 2 480 Kč

Koordinace sítí
955290 S Montáž rozvaděče skříň.na om.do 50 čtyř. 1.00 ks 280 Kč
955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 3.00 ks 2 814 Kč
955946 S Montáž spojky, koncov., průchod.,reduk. 4.00 ks 101 Kč
955274 S Montáž spojovací kabeláže 2232.00 JV 2 232 Kč

Práce spojené s umístěním nové skříně MIS do stávající skříně KSII
955266 S Montáž trubky ochranné 3100.00 JV 3 100 KČ



Materiál a práce spojené s provedení drážky na fasádě včetně uvedení do původního stavu - l,Sm
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 98.00 m 1645 Kč
954991S Montáž úložných kabelů do 50 XN 46.00 m 954 Kč
955303 S Montáž uzemnění venkovního rozvaděče 1.00 ks 901 Kč
956049 S Pokládka tlustostěnné trubičky 124.00 m 934 Kč
954980 S Překládka trubky úložné 4.00 m 61 Kč
955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 85.00 ks 1679 Kč
955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči 4.00 ks 1145 Kč
958469 S Uvedení stavby do provozu 3720.00 JV 3 720 Kč

958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 2 222 Kč
955106 S Zrušení rozvaděče skříň.obezd.nad 50 čty 1.00 ks 2 765 Kč
955081 S Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. 130.00 ks 1 798 Kč
955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 6.00 ks 711 Kč
955097 S Zrušení uzemnění venkovního rozvaděče 1.00 ks 622 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=lQOm) 1.00 ks 2 308 Kč
956284 S Zaměření trasy pro stavbu do lOOm 1.00 ks 4197 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
955315 Uzavření sml.na zákLSSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks 2 000 Kč
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 

L i m i t k a  m a t e r i á l u
1.00 ks 1617 Kč

Číslo SAP Stavební činnost Název položky 
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

Množství Celková cena

303838 S Deska krycí plast. 150x1000 mm 43.00 ks 743 Kč
305833 S Drát ocelový pozínk. D 10 mm lkg=l,54m 0.50 kg 24 Kč
303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 131.00 m 486 KČ
300106 S Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,4 10.00 m 230 Kč
300107 S Kabel plastový TCEPKPFLE 15x4x0,4 74.00 m 2 391 Kč
300109 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,4 42.00 m 3 363 Kč
300105 S Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,4 14.00 m 214 KČ
317001 S Koncovka trubičky HDPE 12mm 4.00 ks 356 Kč
302788 S Koncovka trubky 40 mm Plasson 1.00 b 130 Kč
302550 S Mini Markér 14013MBaíl 12.00 b 2 842 Kč
312425 S Modul konektor. 9700-10P 10.00 b 294 Kč
309931 S Pásek uzemňovací 30x4 mm FeZn lkg=l,05m 25.00 kg 1040 Kč
305338 S Poklop žlabu beton 50x17x4 cm k TK1 20.00 ks 955 Kč
310698 S Propojka územ. 10114-00125 1.00 ks 106 Kč
308743 S Sběrnice zemnící 12-ti pólová 1.00 ks 65 Kč
306248 5 Skříň rozváděče MIS lb-Q.T lOOp-na omítku 1.00 b 1295 Kč
306472 5 Skříň rozváděče SIS 300-QT 300p-sfoupek 1.00 b 14 519 Kč ■
407582 S Souprava čistící 4413S 2.00 ks 844 Kč
320312 S Souprava odbočovací BOKT-5S-43/8-75/15 2.00 b 299 Kč
312845 S Spojka kabelová XAGA 500 43/ 8- 150/FLE 1.00 ks 419 Kč
312863 S Spojka kabelová XAGA 500 43/8-300/FLECZ 1.00 ks 494 Kč
312881 S Spojka kabelová XAGA 500 55/12- 300/FLE 1.00 ks 727 Kč
309992 S Svorka zemnicí SR 03 pro drát D 6-12mm 1.00 b 47 Kč
309380 S Svorkovnice zář. rozp.SID-C 79103-53400 17.00 b 2 075 Kč
320334 S Trubička HDPE 12/8mm zelená poloprůs. 124.00 m 861 Kč
301537 S Trubička smršť. SD190F 19,0/9,5mm černá 0.20 m 26 Kč
301554 S Trubička smršť. SD 254F 25,4/12,7mm čem 0.10 m 17 Kč
302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 39.00 m 1 536 Kč

• 302343 S Trubka vrapovaná 40/32 s lankem 2.00 m 29 Kč
303222 S Vodič prop. SMelip-autok. C l 10114-C1L35 2.00 ks 180 Kč
305195 S Žlab kabelový beton 100x17x14 cm TK 1 10.00 b 1570 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
301685 S Páska pryž. izolační 19mmxl0m Rotunda 2.00 ks 0 Kč
403175 S Pěna montážní Soudal 300ml 2.00 ks 0 Kč



Štfossova 44, Pardubice'53021
STAVEBNÍ ÚŘAD
MAGISTRÁT MÍSTA PARDUBIC

oprávněné úřední oseto
340.00, V/10

Sp. zil; sůmúmmm 
4 ím 2 fflm  Pardubice, dne 20.6.2016

Ú2emní souhlas nabyl právních 

účinků dne .4 ?  , 4, M / k .......

S0OSX0104WR2

Ú Z E M N Í SO U H L A S

Magistrát města Pardubic, stavební úřad, jako stavebrtí úřadpřísluŠnýpodle f  13 odsí. I písm, c) zákona 
č. 183/2006 Sb., oúzemním plánování asmvebnĎn řádu (Stavební zákon), veznénípozdějšícb předpisu 
(dále jen ''stavební zákbů^X posóadil podíe § 96odst i  2 a 4  stavebnflio zákona žádosto ob ran í souhlas 
k záměru umístění stavby, kterou dne 15;6.20í6 podalo

Statutárníraěsto Pardubice, sasíoupenéIng, Jaroslavem  Hruškou, vedoucím odboru 
m ajetku a Investic M agistrátu m ěsta Pardubic, ICO  00274046, Pernštýnsfcé nám ěstí 1,
53021 Pardubice,
které zastupuje PRODIN s.8., IČO 25292161, Jiráskovu 169, Zelené Předm ěstí, S30 02 
Pardubice 2

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 96 odsí. 4 stavebního zákona

s umístěním stavby

stavební úprava vjezdu a  přeí«í% -ÍB ^^ 239 ve Š troan** ulici
v Pardubicích, Část obce Bílé Předm ěstí

na pozemcích s t  p. 1147/4, pare. ě. 4210,2772/7,2772/24,2772/30 v  katastrálním území Pardubic® 

(dále jen "stavba").

Druh a účel umisťované stavby:
změna dokončené stavby - veřejná infrastruktura 
stavba trvalá

Umístění stavby na pozemcích:
- v souladu s celkovým situačním - č, C2, který jé  s c w ě ^  dokuraerdace, kterou zpracoval

Radek Tulil - PRÓĎíN a.s., Jiráskova 169, 530 t o  MrdiiWc^ m Ě m tm  í .  ČKA3T 0602524, 
v 05/2016

Určení prostorového řešení stavby:
úprava vjezdu do areálu Č.p. 239 ve Štrossové ulici v Pardubicích 

Jedná se o posun vjezdu do areálu a úpravu chodníků v rozsahu dle situace. Vozovka bude provedena 
z kamenné dlažby, chodníky ze zámkové dlažby antracitové barvy 20x20.

přeložka kanalizace na pozemku pare. č. 4219 v katastrálním územ Pardubicê
Trasa přeložky - potrubí z hrdlové kameniny DN 3 |Í  - začíná v navržené šásMS Š1 km 0,000 00. Trasa 
přeložky je dále vedena budoucí komunikací (zpevněnou plochou). Na lomových místech přeložky jsou v

v y d á v á  ú z e m n í  s o u h l a s



č.j, Mm P 41622/2016

Ion 0,011 00 a km 0,036 00 navrženy vstupní lomové šachty Š2 a  Š3, Trasa přeložky kříží 1 x stávající 
horkovodní kanál, déle pak po výstavbě přeložky kanalizace bode provedena přeložka horkovodního 
kanálu,která b u d e tra su ^  Trasapřeložky kanalizace je  ukončena vkm  0,046
00 ve stávající šachtě S4. Z  této šachty je  v  mírné odlišném á tu v e d ě n a  původní te s á  kanalizace. 
Stávající Šachta v místě Š4 tede vybourána, následnědojde k osazení nového potrubí a  provedení 
monolitického šachtového dna DN 1000 výšky 1,0 m> Šaehtové dno tede  provedeno z  prostého betonu 
C30/37 vodostavebného (V4). V šachtovém dni tedou provedeny spádové betony. Šaehtabude následně 
provedena z prefabrikovaných Šachtových dílců DN 1000 a opatřena poklopem D400 DN600. Původní 
potrubí (KAM DN 300), které bude přeložkou rušeno, bude v celé své délce vyplněno 
cementopopflkovou směsí (di. 43,3 m). Zároveň dojde ke zrušení stávající kanalizační šachty na tomto 
úseku (1 ks hl. 2,7 m), dojte k vybourání této šachty,

úprava souboru veřejného osvětlení na pozemcích st.p. 1147/4 a pare. č. 4210 v katastrálním území 
Pardubice

Stavební úprava zahrnuje následující instalace a zařízení: odpojení a demontáž stávajícího osv. bodu 
427001; propojení stávajícího kabelového vedení kabelovou spojkou (namísto svorkovnicové rozvodnice) 
po dobu stavebních úprav (1. etapa); instalaci nového osv. bodu (LED svítidlo na bezpaticovém stožáru 
6m) -  ozn.01; nové kabelové vedení mezi RVO-Ol 427004427008; odpojení kabelového vývodu pro 
osv. bod 427002 (v osv. bodu 427004); odpojení a demontáž stávajícího kabelového vedení mezi RVO- 
427004427008; uzemnění nového osvětlovacího stožáru. Nové kabelové vedení ted e  provedeno 
kabelem CYKY-J 4x16 uloženým v pískovém loži v  zemi a v kabelové cbráničce (pod vozovkou). 
Společně s napájecími kabely bude položen zemnící vodič FeZn 10 mm pro uzemnění jednotlivých 
osvětlovacích stožárů (vodič bude uložen na dně výkopu pod pískovým ložem ve vzdálenosti min. 
100 mm od kabelu).. Spoje v zemi budou provedeny jako dvojité a chráněny před korozí.

přeložka vedení spal. Česká telekomunikační infrastruktura as. na pozemcích stp . 1147/4 a pare. Č. 
4210 v katastrálním území Pardubice

Přívodní vedení SEK společnosti CETTN do rozvaděče UR 20/12 je  kabelem TCEPKPFLE 25XN0,4 a 
prázdnou trubkou HDPE40 barvy šedá/modrá. V prostora nového umístění rozvaděče UR 20/12 se 
stávající trasa odkope v délce cca 4 m a  kabel s trubkou HDPE40 se zavedou do jeho nové skříně 
SIS300QT. Trubka HDPE40 bude ukončena v koncovce PLASSON40, žíly kabelu budou zařezány do 
svorkovnic SQ) C-R. Pobočkové kabely: přeložení kabelů vedoucích směrem severním bude provedeno 
nastavením kabelů ve spojkách XAGA50Q na nové kabely PPFLE10QXN a25XN vedenými v nové trase 
(přes půdorys zbourané vrátnice) s ukončením v nové skříni SIS300QT přeloženého UR 20/12; přeložení 
kabelů vedoucích směrem východním bude provedeno novým kabelem s novou trasou PPFLE 25XN0.4 z 
nové skříňky MK1QT s napojením do nové trasy (pres půdorys zbourané vrátnice) s ukončením v nové 
skříni SIS300QT přeloženého UR 20/12.
- přeložka vedeni spol ČEZ Distribuce, a  s. na pozemcích sLp. 1147/4 a pare. č. 4210 v  katastrálním

území Pardubice
Přeložka - 4x kabelové vedení lkV AYKY 3x120+70 v délce cca 70 m v rámci parc.č. 4210 a napojení 
na stávající vedení prostřednictvím 8x kabelových spojek nn. ix  kabelové vedení lkV AYKY4x7© bude 
v rozvaděči nn vTS PA_O018 JPartebice-VETERINA** odpojeno a nebude překládáno, v místě 
spojkovištč u č.p. 239 budě přerušeno a zaslepeno -  přípojné místo bude přeloženo do stávající skříně, 
R2035 SE 602. Připojení nového OM -  RVO bude řešeno ze stávající skříně R 2035 SE 602 (rezervní 
sada volná).

přeložka potrubí spol. Elektrárny Opatovice, as. na pozemcích pare. ě. 4210, 2772/30, 2772/24 
v katastrálním území Pardubice

Jedná se o přeložku sekundárního teplovodního potrubí. Napojovací bod přeložky teplovodu je  v prostoru 
teplovodní šachty na stávající potrubí. Dva koncové body přeložky teplovody jsou v chodníku a zpevněné 
ploše, kde bude provedeno napojení na stávající pohubí. Celková délka navržené přeložky teplovodu je 
74,2 m.

str. 2

Vymezení území dotčeného vlivy stavby:
Pozemky s t p. 1147/4, pare. č. 4210, 2772/7, 2772124, 2772/30 v katastrálním území Pardubice. 
Jedná se o pozemky v oploceném areálu - částečně zastavěné a zpevněné (souhlas s odstraněním 
staveb byl vydán opatřením č.j. MmP 41007/2016 dne 15.6.2016, sp.zn. SÚ 39222/2016/Sk).
Stavba bude umístěna do ochranných pásem inženýrských sítí, proto budou dodrženy podmínky 
stanovené jednotlivými vlastníky a správci dotčených inženýrských sítí (vyjádření spol. Vodovody a



Č.j. MmP 41522/2016 sir. 3

kanalizace Pardubice, a.s. ze dne 6.1,2016 č j. Fl/2016/v»k/403, vyjádření spol. RWE Distribuční 
služby, s j .o. ze dne 9.12.2015 č.j. 5001224690 a z© dne 27.52016 č j. 5001316052, vyjádření spol. 
ČEZ Distribuce, a. s. ze dne 26.5.2016 ze dne 0100579001, ze dne 13.62016 Č.j. 1085857826, 
vyjádření spol. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., ze dne 9.122015 č.j. 754513/15 a ze dne 
27.52016, vyjádření spol. Elektrárny Opatovice, a.s. ze dne 8.62016 č j. 139/16 a ze dne 15.122015 
č . j .  275/15, vyjádření spol. EDERA Group a.s. ze dne 19.122015 č.j. 298/191215/PC, v y j á d ř e n í  

spol. Služby města Pardubic a.s. ze dne 30.52016 Č.j. 16228/10, vyjádření spol. Dopravní podnik 
města Pardubic a.s. ze dne 21.12016 č j. Lp/16/13e).
Stavba je  v souladu s platnou územně plánovací dokumentací.

Záměr splňuje všechny podmínky podle § 96 odst. 1,2 a 5 stavebního zákona

Poučení:

Územní souhlas platí 2 roky ode dne jeho vydání. Dobu platnosti územního souhlasu nelze prodloužit. 
Územní souhlas lze změnit územním souhlasem nebo územním rozhodnutím.

Územní souhlas nepozbývá platnosti v případech podle § 96 odst. 8 stavebního zákona.

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, se nevyměřuje.

Obdrží:
účastníci (dodejky)
Statutární město Pardubice, zastoupené íng. Jaroslavem Hruškou, vedoucím odboru majetku a investic 
Magistrátu města Pardubic, Pemštýnské náměstí Č.p. 1,530 21 Pardubice - zastupuje PRODIN a.s., 
IDDS: wjjftqq
Městský obvod Pardubice I, IDDS: Shpbxbt 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IDDS: xsdgx3v 
RWE Distribuční služby, sxo ., IDDS: jnnyjsé 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Elektrárny Opatovice, a.s., IDDS: gvjspód 
česMíěíeíéomanikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
EDERA Group a.s., IDDS: bz2r37g 
Služby města Pardubic a,s., IDDS: yc9gb95 
Dopravní podnik města Pardubic a.s., IDDS: wk3dmu

dotčené orgány
M agistr# w im -É á m š ž  odWr životního prostředí, Stressová č.p. 44,530 21 Pardubice (k č.j. 
q ž p /m ts m iL O  ze dm  13.6,2016)
Úřad městského obvodu Pardubice l, odbor dopi^y-a žiybtního prostředí, U Divadla č.p. 828,530 02 
Pardubice 2 (kč.j. ÚMOl/l719/20I6/ODŽ/Pei-2ze dne 8.6.2016)
Ministerstvo obrany - sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a  řízení programů 
nemovité infrastruktury, oddělení ochrany územních zájmů Pardubice, EDDS: hjyaavk (ke sp.zn. 
47852/2015-820t-QÚZ-PCE, MOCR18542-772/2015-6440 ze dne 29.12.2015)



Evidenční číslo: PŘ/504/2016

POVĚŘENÍ

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 
130 00, IČ 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, spisová značka B 20623 (dále jen „Společnost'1), tímto pověřuje

svého zaměstnance pana

ing. Miroslava Kota

os. 6, 3672, bytem

k tomu, aby za Společnost:

9 činil jednání týkající se zřizování a provozování veřejné komunikační sítě ve smyslu 
zákona č, 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 
souvisejících zákonů, jednal s příslušnými orgány státní správy a samosprávy, 
s orgány činnými v trestním řízení, s pojišťovnami a likvidátory škod, stavebními úřady 
a s vlastníky nemovitostí dotčených výstavbou a provozem veřejné telekomunikační 
sítě, případně majetkovými správci či uživateli těchto nemovitostí, zastupoval 
Společnost v souvisejících správních řízeních,

® uzavíral smlouvy o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene díe ustanovení 
§ 1785 a nási. občanského zákoníku a smlouvy o zřízení (nebo zániku) práv 
odpovídajících věcnému břemeni dle ustanovení § 1257 a násl. občanského zákoníku 
v návaznosti na ustanovení § 104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb.,

© podepisoval a podával návrhy na vklad (nebo výmaz) práv odpovídajících věcným 
břemenům do katastru nemovitostí díe § 6 a násl. zákona č. 256/2013 Sb., o katastru 
nemovitostí (katastrální zákon) a následně Společnost zastupoval v řízeni o povolení 
vkladu (nebo výmazu) práv odpovídajících věcným břemenům do katastru nemovitostí,

® podepisoval a podával návrhy na zahájení řízení o omezení vlastnického práva 
k  pozemkům a stavbám zřízením věcného břemene rozhodnutím stavebního úřadu ve 
smyslu § 104 ods.4 zákona č. 127/2005 Sb., a § 18 a násl. zákona č. 184/2006 Sb., 
zákon o vyvlastnění a následné Společnost v těchto řízeních a zřízení věcného 
břemene zastupoval,

© uzavíral smlouvy o umístění zařízení veřejné komunikační sítě a smlouvy nájemní a 
podnájemní,

© uzavíral smlouvy o nájmu prostor za účelem umístění komunikačního vedení a 
zařízení ve vlastnictví Společnosti, např. rozvaděč typu ŮR+SR a kabelové lávky 
nebo žlaby,

© projednával a uzavíral smlouvy kupní, jejichž předmětem je koupě či prodej veřejné 
komunikační sítě,

* uzavíral smlouvy o realizaci, jejichž předmětem je provedení překládky veřejné 
komunikační sítě ve smyslu ustanovení § 104 odst. 17 zák. č. 127/2005 (dále jen 
„Překládka") Společnosti pro stavebníka bez limitu,

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084Q63
Bankovní spojení: PPF banka. Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú 2019160003/6000
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623

s vystavením souhlasí: Václav Rožkem, manažer, Výstavba pevné přístupové sítě



o projednával jiné smlouvy, jejichž předmětem je zajištění všech zákonných předpokladů 
pro provedení Překládky a dále zajištění práv a zájmů Společnosti, jako vlastníka 
překládané veřejné komunikační sítě, v souvislosti s provedením Překládky pro 
stavebníka třetí osobou,

« projednával smlouvy o pronájmu komunikačních vedení v prostorách a majetku jiných 
subjektů,

« projednával smlouvy o využití podpěr ve vlastnictví třetích osob pro nadzemní 
komunikační síť Společnosti,

o zastupoval Společnost ve správních řízeních, včetně veškerých rozhodnutích ve věci 
odvolacího řízení, souvisejících se zajišťováním sítí, poskytováním služeb a 
provozováním přístrojů elektronických komunikací,

a jednal a uzavíral smlouvy o nájmu nebo nákupu síti elektronických komunikací od 
jiných osob,

9 uzavíral nájemní nebo podnájemní smlouvy na užívání anténních stožárů nebo nosičů 
(konstrukcí) veřejné komunikační sítě náležející Společnosti za účelem umístění 
technologických prvků třetí osoby bez možnosti přístupu ksíti nebo službám 
elektronických komunikaci Společnosti.

Pověřený je ve výše uvedených záležitostech oprávněn Společnost zavazovat, Maximální 
hodnota závazku, který může pověřený za Společnost převzít, činí v každém případě 
částku 200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých).

Hnsnční limit se posuzuje dle následujících kritérií:

a) dle konkrétní částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově uhradit 
Společnost nebo

b) dle souhrnné částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po kterou má smlouva 
trvat nebo po níž smlouvu nelze vypovědět anebo

c) dle nejvyšší částky připadající na období jakéhokoli 1 roku v průběhu předpokládané 
platnosti smlouvy,

V případě možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož výsledkem 
je vyšší částka.

Dále je oprávněn v této souvislostí činit úkony, včetně přijímání písemností, nezbytné 
k zabezpečení práv a povinností Společnosti a to na území České republiky.

Toto pověření je platné do 10.6.2017. Jeho platnost rovněž končí ukončením pracovního 
poměru,

V Praze dne 10.6,2016

Č eská telekom unikační in frastruk tura a .s.
Představenstvo

................ .................-......... .̂........
Petr Slováček
místopředseda představenstva

Michal Frankl 
člen představenstva


